by Honeywell

Module de protection des surtensions sur alimentation secteur (DR M 2P

255 FM)

Novar France SAS - Groupe Honeywell
8, place de I'Europe, Parc de Chesnes

Part-No.: 764732

Module de protection 230 V comprenant le support et le module de protection.
Il intégre un contact libre de potentiel pour information défaut.

Tension nominale

tension max. régime permanent a.c.
tension max. régime permanent d.c.
Nominal load current a.c.

Total discharge current (8/20) [L+N-PE]
Combined impulse

Combined impulse [L+N-PE]
Voltage protection level [L/N-PE]
Voltage protection level [L-N]
Response time [L/N-PE]

Response time [L-N]

Température ambiante

Humidité relative

230V AC
255V AC
255V DC
25A
5kA

6 kV

10 kV
1500 V
1250 V
Ons
Ons
-40°C...85°C
<95 %

Une connexion a la terre de qualité (faible résistance) est nécessaire pour le bon fonctionnement de la protection

contre les surtensions.

Support de base et module de protection connecté.

Téléphone : +33 810 10 66 10
Fax:+33 47494 51 18

www.esser-systems.com/fr
his-france@honeywell.com

© 2024 Honeywell International Inc.

Sous réserve de modifications!


https://www.esser-systems.com
http://www.tcpdf.org

