

## Module de protection des surtensions sur alimentation secteur (DR M 2P 255 FM)



### Part-No.: 764732

Module de protection 230 V comprenant le support et le module de protection. Il intègre un contact libre de potentiel pour information défaut.

Tension nominale	230 V AC
tension max. régime permanent a.c.	255 V AC
tension max. régime permanent d.c.	255 V DC
Nominal load current a.c.	25 A
Total discharge current (8/20) [L+N-PE]	5 kA
Combined impulse	6 kV
Combined impulse [L+N-PE]	10 kV
Voltage protection level [L/N-PE]	1500 V
Voltage protection level [L-N]	1250 V
Response time [L/N-PE]	0 ns
Response time [L-N]	0 ns
Température ambiante	-40 °C ... 85 °C
Humidité relative	< 95 %



Une connexion à la terre de qualité (faible résistance) est nécessaire pour le bon fonctionnement de la protection contre les surtensions.



Support de base et module de protection connecté.